

Referat fra møte nr 6 i Lardal menighetsråd 03.06.2025 i Styrvoll kirke

Tilstede: Susanne Hjerpeland, Marit G. Omholt, Gerd Helgeland, Øyvind Styrvoll, Anne Elin Gran, Anne Lise Nakjem og Trine Lise Kiste.

De ansatte og Kjell var invitert og tilstede til sommeravslutning med grilling og dugnad.

Møtet ble innledet med fakta og historier om Styrvoll kirke v/ Øyvind. Han avsluttet møtet med tur opp i klokketårnet.

Møtet ble innledet og avsluttet også med felles salmesang, ledet av Kjell.

Saksliste:

44/2025 Godkjenning av innkalling og møtereferat.

Innkalling og møtereferat ble godkjent.

45/2025 Gullkonfirmanter

Arbeidsgruppe bestående av Bodil Irene Roso Thorsås og Rønnaug Thoresen, samt Ove er godt i rute. Invitasjonen blir sendt ut i nær fremtid.

47/2025 Første tertialrapport regnskap

Rapporten er ikke ankommet og tas opp på neste møte.

47/2025 Godkjenne plan for høstens konfirmanter

Påmelding for neste års konfirmanter er åpen. Samme kveld holdes informasjonsmøte for allerede påmeldte konfirmanter og foresatte. MR stiller med ekstra mannskap til gudstjenesten i Hem kirke 24/8 der konfirmantene blir presentert for menigheten, og til lysmessa som er 14. desember.

48/2025 Møteplan høsten 2025

Møteplan for høsthalvåret vedtatt.

- Tirs 12. august kl. 18.00 Ringveien
- Tirs 8. september kl. 18.00 Ringveien
- Tirs 6. oktober kl. 17.00 Hem kirke, ansatte inviteres
- Tirs 4. november kl, 18.00 Ringveien
- Tirs 2. desember kl. 17.00 Svarstad kirke, ansatte inviteres

49/2025 Ove's hjørne

Unni fra kriseteamet, og legene (har erfaring fra kriseteam) er kontaktet ang. tilbudet MR har fått fra Leif Erling Lie. Erfaringen dem har, så anbefales å vente med arrangementet til høsten. Tilbudet fra Leif Erling tas med videre inn til møte med skole ang. arrangementet 'verdensdagen for psykisk helse' som gjennomføres på høsten.

50/2025 Eventuelt

Informasjonen som er kommet frem angående forslag om ny gravferdsstruktur ble diskutert. Et enstemmig menighetsråd er glad for at ermene som har vært oppbretta i lang tid ikke er senka, for kampånden er sterk for en verdig kirke! Når sakspapirer foreligger utarbeides et hørings svar.

MR har mottatt støtte på kr 10 000,- til piano fra Sparebankstiftelsen.

Kantoriet planlegger arrangement på Breidablikk torsdag 2. oktober.

En henvendelse fra LKF var kommet om at sidebygningen ved Hem kirke skulle males i sommer. Menighetsrådet vedtok rød farge til sidebygningen, slik det også er i Svarstad og Styrvoll.

Trine Lise Kiste, referent.